
: علیرضا امامی‌فر

این گزینه هم جواب منفی داد

این پیشکسوت پرسپولیس روز دوشنبه جلسه‌ای با درویش و بادامکی 
داشته و صحبت‌هایی را درباره حضور در کادر فنی  به‌عنوان مربی مطرح 
کرده است. به گفته امامی‌فر او هم نظرات خود را ارائه کرده و چند سؤال 
در مورد انسجام هیأت مدیره و وضعیت سقف قراردادها و جذب بازیکن 
داشته اما دیروز به باشگاه جواب منفی داده است. او گفته زندگی من 
به شکلی بوده که باید از کارم لذت ببرم و هر جا بروم بتوانم مفید باشم 

و با تمام قدرت کار کنم.

بشار رسن

بحث داغ اما بیهوده!

با اینکه لیست خارجی پرسپولیس پر شده و باشگاه دنبال مهاجم 
خارجی است اما بحث بشار همچنان داغ است. مدیران باشگاه القطر 
هنوز عدم نیاز به رسن را به او اعام نکرده‌اند و با توجه به قراردادی 
که این بازیکن عراقی با باشگاه القطر دارد، هر باشگاهی که خواستار 
رسن است باید رقم مورد نیاز مدیران این باشگاه را پرداخت کند. گفته 
می‌شود پرسپولیس در حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار دلار باید پرداخت کند تا 

بتواند قرارداد بازیکنان جدید خود را به ثبت برساند.

اوسمار ویرا

اولین تغییر نسبت به دوران یحیی

به نظر می‌رسد بعد از انجام سه بازی تدارکاتی در تمرینات زمستانی نیم 
فصل می‌توان روی یک تغییر عمده نسبت به دوران سرمربیگری یحیی 
انگشت گذاشت و آن تغییر سیستم بازی تیم است. گل‌محمدی در نیم 
فصل اول تقریباً در نود درصد بازی‌ها با سیستم پایه 1-1-4-4  تیمش را 
به میدان می‌فرستاد اما اوسمار در سه بازی تدارکاتی مقابل چادرملو 
اردکان، پیکان و شباب الاهلی تیمش را با سیستم 1-3-2-4 به زمین 

فرستاده تا مشخص کند به این سیستم اعتقاد دارد.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس
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امروز فرصت آخر برای 
خدابنده‌لو

در خبرها آمده باشگاه پرسپولیس از 
مس رفسنجان خواسته که تکلیف 
محمد خدابنده‌لو را مشخص کند. 
پرسپولیس تا چهارشنبه )امروز( 
منتظر جواب نهایی مس رفسنجان 
خواهد بود و اگر امکان جذب او 
نباشد سراغ گزینه دیگری می‌رود‌. 
البته سعید دقیقی به شمس‌آذر 
برگشت و با جدایی دقیقی از مس 
آخرین مانع انتقال او به پرسپولیس 
ً برداشته می‌شود. گفته  ظاهرا
می‌شود او حاضر است بخش قابل 
توجهی از مبلغ رضایتنامه خود را 

بدهد و به پرسپولیس بیاید.

سوءتفاهم درباره 
مرگ برادر وحدت

بعد از گلزنی مقابل امارات، هنانوف 
پیراهنی را در دست گرفت که 
عکس برادر مرحومش روی آن 
نقش بسته بود و به یاد برادر 
خود لحظاتی گریه کرد که این 
صحنه بازتاب زیادی در اخبار جام 

ملت‌های آسیا داشت.
له حالا باعث شده تا  این مسأ
برخی‌ها گمان کنند که برادر هنانوف 
مدافع تاجیکستانی پرسپولیس به 
تازگی فوت شده اما با پیگیری‌ها 
مشخص شد که برادر هنانوف 
مدت‌ها قبل دار فانی را وداع گفته 
بود و فوت او اتفاق تازه‌ای نبوده 
است. همین مسأله برای هواداران 
پرسپولیس شائبه‌برانگیز شده بود 
که چرا بازیکنان پرسپولیس برای 
درگذشت برادر هنانوف واکنشی از 
خود در فضای مجازی نشان ندادند. 

خوردبین در اردو
محمود خوردبین، دیروز در اردوی 
سرخپوشان ایران حضور پیدا کرد. 
محمود خوردبین که به جهت 
سال‌ها حضور در پرسپولیس 
بق سرپرستی  ا و همچنین سو
صاحب رکورد است، در بدو ورود 
در گفت‌وگو با مدیر تیم و کادر 
فنی پیگیر آخرین وضعیت تیم 
و شرایط اردو شد .وی‌ سپس با 
بازیکنان و سایر اعضای تیم دیدار 
و گفت‌وگو کرد. خوردبین ارتباط 
بسیار نزدیکی با رضا درویش دارد 

و مشاور فنی او هم هست.

 zخبر

بازی با اسم‌ها برای تقویت کادر فنی پرسپولیس

 اول رضایت بده
بعد مذاکره می‌کنیم!

باشگاه پرسپولیس برای انتخاب دستیاران 
اوسمار ویرا راهکار عجیبی در پیش 
گرفته است. بعد از انتخاب اوسمار 
به عنوان سرمربی پرسپولیس حالا 
باشگاه دنبال این است تا با قرار 
دادن یک مربی ایرانی قوی کنار او از 
فشار وهجمه وارد شده به انتخاب 
خود بکاهد و البته شرایط بهتری 

برای اوسمار به وجود بیاورد.
بتدای هفته  ز ا ین رو ا ز ا ا
بحث رویکرد به گزینه‌هایی 
مثل حسین عبدی و وحید 
هاشمیان مطرح شد اما بدون 
اینکه مذاکره‌ای با آنها صورت 
بگیرد، باشگاه حمید استیلی را 
واسطه کرد تا با این نفرات صحبت کند و اگر 
موافق بودند تا در این سمت کار کنند مذاکره با 
آنها را آغاز کند که این اتفاق نه در فوتبال ایران نه 
در هیچ جای دیگری روتین نیست. از همین رو 
این شائبه نزد مربیانی که نام‌شان مطرح شد و 
گزینه‌های دیگری که بحث اضافه شدن‌شان 
به کادر فنی شنیده می‌شود به وجود آمد 
که باشگاه با مطرح کردن نام آنها قصد 
دارد با نامشان بازی کند وگرنه اصاً دنبال 

آنها نیست.
در واقع اینطور به نظر می‌رسد که باشگاه خودش 
هم نمی‌داند دنبال چیست و هدف مشخصی برای 
ــدارد چرا که انتخاب دستیار تنها در  تقویت کادر ن
جهت برداشتن فشار از روی باشگاه صورت گرفته 
و بیشتر از اینکه تدبیری فنی باشد، از لحاظ روانی 
نسبت به موقعیت فعلی اوسمار و درویش اتفاق 
افتاده است. با این وجود باشگاه پرسپولیس بعد از 
ناامید شدن از حسین عبدی و وحید هاشمیان سراغ 
علیرضا امامی‌فر رفت اما او هم به باشگاه جواب رد 
داد و حالا بحث اضافه شدن مربی برزیلی به کادر 
است. در عین حال بحث بازگرداندن کریم باقری با 
تدابیر خاص درویش هم مطرح شده اما بعید به 
نظر می‌رسد نتیجه بدهد و شاید با اضافه شدن یک 
مربی برزیلی دیگر کادر پرسپولیس تکمیل شده و 

با همین مربیان وارد مسابقات شوند.
این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که مخالفت‌ها با 
انتخاب اوسمار همچنان ادامه دارد و هوادارانی که 
با انتخاب او مخالفت کردند احتمالاً مقابل انتخاب 
یک دستیار برای این دستیار برزیلی هم مخالفت 
ــد کرد کما اینکه در مورد برخی گزینه‌های  خواهن

داخلی هم این موضع‌گیری‌ها وجود داشت.
از سوی دیگر پرسپولیس به یک مربی دروازه‌بانی 
هم نیاز دارد که در این مورد نیز گزینه داخلی مطرح 
نشده و به نظر می‌رسد اوسمار برای جانشینی 
ننکا نیز خودش دست به کار شود و یک گزینه 
به باشگاه معرفی کند تا تعداد برزیلی‌های کادر 

بیشتر شود.

برزگر: کاش با مربیان ایرانی و پرسپولیسی هم صحبت می‌کردند

از عیسی حمایت کنند تا به روزهای اوجش بازگردد

محمد برزگر مدافع اسبق پرسپولیس 
معتقد است انتخابی که در رابطه 
با مربی برزیلی توسط مدیریت 
پرسپولیس اتخاذ شد برای او دو 
سر برد بود و مربی برزیلی چیزی را از 
دست نداد. با وجود این برزگر نقطه 
نظرات خودش را در رابطه با اتفاقات 
جدید در پرسپولیس و حضور این تیم 
در نقل و انتقالات و سایر مسائل با ما 

گفت‌و‌گویی انجام داد.

در خصوص انتخاب اوسمار 
به عنوان سرمربی تیم که 

واکنش‌های زیادی را در بر داشته، 
چه نظری دارید؟

ر این  من فکر می‌کنم برای اوسما
انتخاب دو سر برد بود چون این مربی 
با پرسپولیس قرارداد داشت و چیزی 
هم برای از دست دادن نداشت، به 
همین دلیل از هر جهت که نگاه کنید 
اوسمار برنده این انتخاب بود اما به هر 
حال نکاتی در این انتخاب وجود دارد 
که در نوع خود جای تحلیل و تعمق 

بیشتری دارد.
ما هواداران چندان از انتخاب 

اوسمار استقبال نکردند!
به هر حال هواداران دوست داشتند 
برانکو انتخاب شود چون با او خاطرات 
خوب همراه با چندین قهرمانی متوالی 
داشتند و به حق او را بهترین می‌دانستند، 
به همین دلیل پذیرش مربی دیگر بعد از 

امیدی که آنها برای حضور برانکو داشتند 
کمی برای هواداران غیرقابل هضم بود.

اما مدیریت در توجیه استخدام 
اوسمار گفته مربی دیگری پیدا 

نکرده که به درد پرسپولیس بخورد 
و به همین دلیل اوسمار را انتخاب 

کرده که به پرسپولیس آشنایی 
زیادی داشته!

من فکر می‌کنم نباید این همه مدت 
همه تمرکزشان را روی برانکو معطوف 
می‌ساختند و زمان را از دست نمی‌دادند 
و موازی این کار حتماً باید با مربیان 
متعدد دیگر هم صحبت می‌کردند 
البته در این بین ما مربیان خوب ایرانی 
از جنس پرسپولیس مانند عبدی و 
هاشمیان و مهدوی‌کیا هم داشتیم که 
فکر می‌کنم بهتر بود با آنها هم صحبت 
می‌کردند و در نهایت بهترین تصمیم 
ممکن را بعد از اینکه برانکو نیامد اتخاذ 
می‌کردند تا این همه حرف و حدیث 

درست نشود.
بعد از جدایی سرلک فکر می‌کنی 

در این پست کلیدی باید چه 
بازیکنی جایگزین بازیکن جدا 

شده شود؟
من فکر می‌کنم خدابنده‌لو هافبک 
خوبی است و حتماً باید برای این منطقه 
بازیکنی را جذب کرد چون پست کلیدی 

و مهمی محسوب می‌شود.
جدا از بازیکنانی که جذب شده‌اند 

فکر می‌کنی پرسپولیس به چه 
بازیکن دیگری نیاز دارد؟

بازیکنان خوبی جذب شده‌اند، نفراتی 
که به درد پرسپولیس می‌خورند و در 
این پست‌ها پرسپولیس به تقویت 

نیاز داشت اما جدا از این نفراتی که 
به خدمت گرفته من فکر می‌کنم 
پرسپولیس به یک بازیکن دیگر در 
پست خط حمله نیاز دارد و حتماً باید 
در این منطقه یک بازیکن دیگر هم 
جذب شود چون بضاعت دو مهاجم 
برای پرسپولیس کافی نیست و حتماً 
باید یک بازیکن دیگر هم جذب شود 
تا قدرت پرسپولیس در خط حمله به 
شکل خوبی تقویت شده و حریفان را 

تحت تأثیر خودش قرار دهد.
در بین گزینه‌های ایرانی فکر 

می‌کنی چه گزینه‌هایی بودند که 
باشگاه می‌توانست در خصوص 

سرمربی روی آنها فکر کند؟
من فکر می‌کنم حسین عبدی و چند 
گزینه دیگر ایرانی بودند که حتماً به درد 
سرمربیگری پرسپولیس می‌خوردند اما 
به هر حال نمی‌دانم چه سیاستی در 
کار بود که باشگاه فقط حرف از مربی 
خارجی می‌زد و در آخر هم مربی‌ای که در 
خود پرسپولیس کار می‌کرد را به عنوان 

سرمربی انتخاب کردند.
در خصوص جذب عیسی که 
با حاشیه‌های خاصی به تیم 

دیگری رفته بود اما به پرسپولیس 
بازگشت چه صحبتی دارید؟

به نظرم عیسی مهاجم خوبی است 
و با توجه به ضعفی که پرسپولیس 
در امر گلزنی دارد حتماً می‌تواند به 
پرسپولیس کمک کند، از این رو از 
هواداران می‌خواهم اتفاقات قبلی در 
خصوص عیسی را فراموش کنند و از او 
حمایت کنند تا این بازیکن به روزهای 

اوج خودش بازگردد.

با منتفی شدن حضور علی 
لا  حا لیس  پرسپو ر  د ر  علیپو
مدیران این باشگاه جست و 
جوی خود برای جذب مهاجم 
جدید خارجی را آغاز کرده‌اند.

کیفیت نبیل باهویی در نیم فصل 
نخست و مشکلات خط حمله 
پرسپولیس، مدیران این باشگاه 
را واداشت تا با جذب عیسی 
آل‌کثیر خط حمله تیم خود را 
تقویت کنند اما با وجود حضور 
عیسی و زاهدی این باشگاه 
دنبال جذب یک مهاجم خارجی 

جدید نیزهست.
البته با توجه به پر بودن لیست 
بازیکنان خارجی پرسپولیس 
برای جذب مهاجم خارجی حتماً 
باید یک بازیکن خارجی از لیست 
خارج شود که این بازیکن کسی 

نیست جز نبیل باهویی.
باشگاه پرسپولیس از دو روز 
قبل جست و جوی خود برای 
جذب مهاجم خارجی که با 
بودجه باشگاه متناسب باشد را 
آغاز کرده و حتی نیم نگاهی به 
مسابقات جام ملت‌های آسیا 
و مهاجمان شاخص تیم‌های 
آسیایی دارد اما گفته می‌شود 

ین مهاجمان مثل  ز ا برخی ا
ایمن حسین که در تیم ملی 
عراق درخشید با بودجه مد نظر 
پرسپولیس به تهران نخواهند 

آمد.
جالب اینکه همین ایمن حسین 
در دو مقطع به پرسپولیس 
پیشنهاد شده بود اما حالا جذب 
او برای باشگاه پرسپولیس آرزو 
شده است و قدرت خرید این 

بازیکن را ندارد
از طرفی اوسمار ویرا سرمربی 
برزیلی پرسپولیس دو گزینه 
برزیلی به باشگاه برای خط 
حمله معرفی کرده که رزومه 
و شرایط آنها در حال بررسی 
است. این در حالی است که 
غالباً مهاجم 500-400 هزار دلاری 
قاعدتاً نباید کیفیتی داشته باشد 
که بتواند مشکلی از مشکلات 
پرسپولیس کم کند بخصوص 
اینکه در ابتدای فصل یحیی 
گل‌محمدی و دستیارانش بیشتر 
از یک ماه چندین گزینه معرفی 
شده به آنها را با بودجه متناسب 
با باشگاه بررسی کردند اما به 
نتیجه نرسیدند و در پایان باشگاه 
نبیل باهویی را جدذب کرد که 

همه کیفیتش را دیدیم.
گفتنی است رقم قرارداد نبیل 
باهویی با پرسپولیس چیزی 
کمتر از 400 هزار دلار است و 
اگر این باشگاه قصد جذب 
مهاجم خارجی داشته باشد 
ضمن توافق با این مهاجم 
برای فسخ و پرداخت درصدی 
از این مبلغ، قادر به خرید 
مهاجمی بالای 500-400 هزار 
دلار نخواهد بود بخصوص 
که حالا نرخ دلار رو به 
فزونی گذاشته و یک 
مهاجم 500 هزار دلاری 
رد  30 میلیا قل  حدا
تومان برای باشگاه 

آب می‌خورد.
از سوی دیگر باشگاه 

پرسپولیس هیچ‌گاه در 
جذب مهاجمان برزیلی موفق 
نبوده و هر برزیلی‌ که به این تیم 
آمده بنجل و ناکارآمد بوده است 
تا جایی که می‌توان به برزیلی 
بودن‌شان شک کرد. از پائولو 
دی‌کارمو تا ژوزه تادئو، جونیور 
براندائو و این اواخر لئاندرو پریرا 
که پرونده‌اش با باشگاه باز 

است.

اوسمار دو گزینه به باشگاه معرفی کرد

 خطر مهاجم برزیلی 
در کمین پرسپولیس!
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